

Cool Service GmbH-Rheinstraße 9-76337 Waldbronn



Seite: 1
 Rechnung Nr.: 3768
 Kunden Nr.:
 Bearbeiter: Bernd Kunz
 USt-Id: DE264579478
 Datum: 19.07.2022

Rechnung Nr. 3768 / KOPIE



Pos	Menge	Art.-Nr.	Text	Einzelpreis €	Rabatt %	Gesamtpreis €
			Einrichtung für obiges Objekt nach Zeichnung wie folgt:			
1	1,00 Stück		Spülenunterbauschrank SU400 L/R, B 400 x T 650 x H 920 mm	366,00		366,00
2	1,00 Stück		Unterschrank für Gläserspülmaschine U550E, B 550 x T 650 x H 920 mm, vorgestanzte Durchbrüche, Lüftungsgitter oben und unten, Dampfsperre	385,00		385,00
3	1,00 Stück		Drehtürschrank (1 Zwischenboden) U400TR, B 400 x T 650 x H 920 mm, Holz	280,00		280,00
4	1,00 Stück		Edelstahlblende 4301 auf Mass gefertigt, 1 mm Stärke, B 180 x H 920 mm	120,00		120,00
5	1,00 Stück		Vorinstalliertes Kühlteil MaxiMax, MM2V2T650L anthrazit, Kälte- und Tauwasser links, 1 Verdampfer empfohlene Kälteleistung: min. 300 W (t0 = -10 °C), wahlweise 1 Flaschenrost je Abteil oder Fassstoßkante, Nutzinhalt 96 Stk. NRW 0,5 Liter und 70 Stk. 1,0 Liter Flaschen. 1 Magnetventile eingelötet. LED Beleuchtung im Kühlteil	1.537,00	15,00	1.306,45
Zwischensumme						2.457,45

Cool Service GmbH
 Rheinstraße 9
 D-76337 Waldbronn

Fon 0049 7243 5057387
 kontakt@coolservice-gmbh.de
 www.coolservice-gmbh.de

GF: Bernd Kunz
 HR Mannheim 706350

Volksbank Ettlingen
 DE38 6609 1200 0169 7057 04
 GENODE61ETT

Seite: 2
 Rechnung Nr.: 3768
 Kunden Nr.: XXXXXXXXXX
 Bearbeiter: Bernd Kunz
 USt-Id: DE264579478
 Datum: 19.07.2022

Pos	Menge	Art.-Nr.	Text	Einzelpreis €	Rabatt %	Gesamtpreis €
Übertrag						2.457,45
			für jedes Abteil. NTC Fühler für Digitalregler eingezogen.			
6	1,00 Stück		Drehtürschrank mit 2 Schubladen U400TS2R, B 400 X T 650 x H 920 mm, Holz	530,00		530,00
7	1,00 Stück		DECKER Niagara 441-1, Gläserspülmaschine inclusive Montage und Inbetriebnahme der Maschine durch Firma GBS, Peter Riester, Maße (B x T x H) mm 466 x 556 x 695, Korbgröße mm 400 x 400, Gehäusekonstruktion doppelwandig Gesamtanschlußwert W 3500, Stromanschluß V 230V - 1N - 50 Hz	2.690,00		2.690,00
8	1,00 Stück		Wasserenthärterpatrone je nach Wasserhärte vor Ort, Größe der Patrone, Volumen und Fabrikat, circa	300,00		300,00
9	1,00 Stück		Edelstahlschankabdeckung A1200, B 1106 x T 700 x H 40 mm, 1 Becken nahtlos eingeschweißt 305 x 505 x 300 mm, Ablaufgarnitur, Tropffläche für Gläserkörbe 400 x 400 mm tiefgezogen, SONDERBAU nach Zeichnung	876,00		876,00
10	2,10 Meter	KUABMA	Arbeitsplatten kunststoffbeschichtet Arbeitsplatten aus Schichtstoff, Schichtstoffdekor, Spanplattenunterfütterung, mit Massivholzanleimer nach Wahl, Breite nach Wahl, Tiefe nach Wahl, wahlweise in 40 oder 50 mm Höhe, Preis je Meter	240,00		504,00
Zwischensumme						7.357,45

Seite: 3
 Rechnung Nr.: 3768
 Kunden Nr.: XXXXXXXXXX
 Bearbeiter: Bernd Kunz
 USt-Id: DE264579478
 Datum: 19.07.2022

Pos	Menge	Art.-Nr.	Text	Einzelpreis €	Rabatt %	Gesamtpreis €
Übertrag						7.357,45
11	1,00 Stück	MB1HDC	Mischbatterie Theke HD 1 Becken mit Keramikoberteil, verchromt, mit Luftsprudler, Verteilerstück mit Absperrventil, Unterspülrohr und Flexschlauch	110,00		110,00
12	1,00 Stück		Vorinstalliertes Kühlteil MiniMax MM22V22T650R anthrazit, Kälte- und Tauwasser links, 2 Verdampfer empfohlene Kälteleistung: min. 500 W (t0 = -10 °C), wahlweise 1 Flaschenrost je Abteil oder Fassstoßkante, für Fasslagerung bis max. 50 Liter. 2 Magnetventile eingelötet. LED Beleuchtung im Kühlteil für jedes Abteil. NTC Fühler für Digitalregler eingezogen. Fasskante pro Abteil zusätzlich zum Flaschenrost.	2.202,00		2.202,00
13	1,00 Stück		Standseite freistehend, STANDCN, B 520 x H 920 x T 19 mm	105,00		105,00
14	2,90 Meter		VKLKU, glatte Melaninharz- oder HPL-beschichtete Oberfläche, Edelstahlkantenschutz oder Eckpfosten, Dekore nach Muster Hauskollektion, H 1100 x T 19 mm	240,00		696,00
15	1,00 Stück		VKL-Fenster als Lüftungsgitter in Thekenfront eingearbeitet	365,00		365,00
16	1,00 Stück		Installationsfach 590 x 590 x 850 mm zur Aufnahme der Kühlmaschine, Steuerung und Kondensatpumpe, Lüftungsgitter abnehmbar (wirteseitig) über die gesamte Fläche	295,00		295,00
Zwischensumme						11.130,45

Seite: 4
 Rechnung Nr.: 3768
 Kunden Nr.: XXXXXXXXXX
 Bearbeiter: Bernd Kunz
 USt-Id: DE264579478
 Datum: 19.07.2022

Pos	Menge	Art.-Nr.	Text	Einzelpreis €	Rabatt %	Gesamtpreis €
Übertrag						11.130,45
17	1,00 kg		Blende anthrazit als Verkleidung für Installationskanal circa 800 x 920 x 1 mm, oben und unten 40 x 40 mm Anschlagschiene, 2-fach abgewinkelt	280,00		280,00
18	1,00 Stück		Edelstahlschankabdeckung A1700, B 1640 x T 580 x H 40 mm, Tropffläche für Bierschankanlage 800 x 200 mm tiefgezogen, SONDERBAU nach Zeichnung	795,00		795,00
19	1,20 Meter	KUABMA	Arbeitsplatten kunststoffbeschichtet Arbeitsplatten aus Schichtstoff, Schichtstoffdekor, Spanplattenunterfütterung, mit Massivholzanleimer nach Wahl, Breite nach Wahl, Tiefe nach Wahl, wahlweise in 40 oder 50 mm Höhe, Preis je Meter	240,00		288,00
20	2,90 Meter		Barbrett BARB, Tiefe 250 mm, Stärke 40 mm, Beschichtung in Schichtstoffdekor nach Wahl, Kanten rundum mit 5 mm Massivholzanleimer, Preis je lfm	240,00		696,00
22	2,00 Stück		Gläserhängeschränk GHR bis 1800 mm, B je 1550 x H 700/500 x T 350 mm, Beschichtung in Schichtstoffdekor nach Wahl oder Furnier, Beizton Ihrer Wahl (nach Beizmuster gängiger Hersteller), Zwischenböden aus Kunststoff anthrazit, ohne Glasschiebetüren, Beleuchtung optional gegen Aufpreis	900,00		1.800,00
23	1,00 Satz		Kleinmaterial, Montagematerial, Schrauben, Silikon, Kleber etc.	50,00		50,00
Zwischensumme						15.039,45

Seite: 5
 Rechnung Nr.: 3768
 Kunden Nr.: XXXXXXXXXX
 Bearbeiter: Bernd Kunz
 USt-Id: DE264579478
 Datum: 19.07.2022

Pos	Menge	Art.-Nr.	Text	Einzelpreis €	Rabatt %	Gesamtpreis €
Übertrag						15.039,45
24	1,00	Meter	Barbrett BARB als Sideboard neben der Türe rechts für 3 Stehplätze, Tiefe 250 mm, Stärke 40 mm, Beschichtung in Schichtstoffdekor nach Wahl, Kanten rundum mit 5 mm Massivholzanleimer, Preis je lfm, Schwerlastkonsolen zur Wandbefestigung	310,00		310,00
26	2,00	Stück	Kondensatpumpen Typ 2, Tankpumpe, mit Metallaufhängern, drehbarem Motordeckel, mit integrierten LED Leuchten für die Kontrolle des Betriebsstandes, mit „Smart-Plug-System“, bis zu 4,6 max. Förderhöhe, Förderleistung bis zu 284 Liter/Stunde Kondensat	105,00		210,00
25	1,00	Stück	Kühlanlage für 2 Kühlteile bestehend aus: Verflüssigersatz AE4430YHR, Trockner-Schauglas Kombination, Kupferrohr 6/10 mm mit Isolierung, HD-ND Pressostat Ranco, Schaltschrank 2-Raum Steuerung komplett, Bördelmuttern, Lötittings, Silfos Lötmaterial, Gas, Sauerstoff, Kältemittel, Stickstoff, Kleinmaterial, Elektromaterial, Arbeitszeit, Fahrtzeit	1.720,00		1.720,00
27	1,00		Arbeitszeit auf Nachweis circa	1.600,00		1.600,00
Z			Zwischensumme Theke Stand 07.07.2022			18.879,45
Zwischensumme						18.879,45

Seite: 6
Rechnung Nr.: 3768
Kunden Nr.: XXXXXXXXXX
Bearbeiter: Bernd Kunz
USt-Id: DE264579478
Datum: 19.07.2022

Zwischensumme		18.879,45
zzgl. Frachtkosten ab Werk verschiedene Lieferanten		660,00
Gesamt Netto		19.539,45
zzgl. 19,00 % USt. auf	18.879,45	3.587,10
zzgl. 19,00 % USt. auf Nebenleistungen	660,00	125,40
Gesamtbetrag		23.251,95

Lieferung mit LKW des Herstellers